
 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 22 лютого 2021 року                  м. Баштанка                       №   53-р 
 

           

Про   внесення  змін  до  розпорядження  
міського  голови   від  28  грудня  2020 р. 
№  215 -  р «Про     створення     постійно  
діючої комісії по списанню матеріальних 

цінностей у Баштанській міській  раді» 

 

 

              Відповідно до   пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку із кадровими  змінами та 
перерозподілом обов’язків у відділі бухгалтерського  обліку та   звітності 
виконавчого комітету міської ради,  з о б о в ’ я з у ю: 
 

       Внести до розпорядження міського голови  від  28  грудня  2020 р. № 245-р 

«Про створення постійно діючої комісії по списанню матеріальних цінностей у 
Баштанській міській раді» такі зміни: 
 

1) Вивести зі складу комісії БОЙЧЕНКО Ларису Миколаївну, головного 
спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та  звітності; 
 

2) Ввести до складу комісії КОСТІНУ Наталію Олександрівну, в.о.головного 
спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та  звітності. 

 

 

 

  Міський голова                 Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 


